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HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO (RESULTADO DA 12 ETAPA - PROVA OBJETIVA)

NUMERO

0003755
0010807
0001946
0018582
0011915
0015581
0017425
0019434
0002987
0005460
0008795
0009830
0012506
0013493
0008382
0009179
0009325
0011812
0014321
0015696
0002466
0003645
0004741
0006609
0012002
0012750
0013407
0015556
0016457
0016664
0018177
0001211
0002800
0002944
0004546
0004686
0005782
0006889
0011526
0015519
0016007
0016676
0018661
0019471
0000632
0001004
0001818
0003323
0004807
0005162
0006798
0006993
0007262
0007626
0008308
0009805
0010157
0010868
0012737
0016858
0018107
0018995
0001223
0001739
0001831
0002777
0004418
0004558
0005587
0006312
0006646
0008084
0008722
0011551
0015192
0015362
0019318
0000103
0000115
0001417
0001612
0001697
0002288
0003153
0003463
0003761
0004108
0007341
0007663
0008333
0009744
0010662
0012877
0015088
0016275
0017577
0019410
0000371
0001521
0001533
0001740
0002240
0002732
0003554
0003633
0006154
0007006
0008710
0009234
0011502
0013110
0013717
0014205
0015131
0015714
0015726
0017504
0018879
0000700
0000917
0002616
0002719
0002793
0002902
0003438
0004625
0004960
0005174
0006211
0006804
0007420
0007791
0010224
0011745
0012026
0012415
0013122
0013808
0013857
0013961
0014126
0015465
0016949
0017267
0018338
0018612
0019322
0000322
0000528
0000863
0001120
0001545
0001806

NOME

CELSO AUGUSTO MATUCK FERES JUNIOR
LEONARDO MAURICIO DE CARVALHO
ANDREA SIQUEIRA MARTINS

THIAGO PINHEIRO LIMA

MAIRA BERTOLINI

RAFAEL ANTONIO BALDO

SANDRO FRANCISCHINI FELIPE
WILLIAN AFONSO PESSOA

BRUNO ROBERTO LEAL

EDUARDO CAVALCANTI ARAUJO DOS REIS
ISABEL DA CUNHA BISCH

JOSE RENATO SANTOS BRAGA

MARCIO AUGUSTO ZWICKER DI FLORA
MARINA DAMASCENO DOS SANTOS
HELENICE HACHUL

JIVAGO GARCIA SILVA FARIAS

JOAO PAULO GIORDANO FONTES

LUIZ RICARDO ORTIZ SARTORELLI
NATALIA STUDART MELO

RAFAEL NEUBERN DEMARCHI COSTA
ARIANE PATRICIA GONCALVES
CASSIANO LUIZ SOUZA MOREIRA
DANIELLE FONSECA MATTOSINHOS
FENANDO DIAS DA SILVA

MARCEL FERREIRA DOS SANTOS
MARCO ANTONIO VENANCIO DE MELO
MARIANA TAVARES DE MATTOS
RACHEL BARBALHO RIBEIRO DA SILVA
RICARDO RUY FUKUARA REBELLO PINHO
ROBERTO DOLIVEIRA VIEIRA
TARSILA MACHADO DE SA

ANA HELENA PACHECO SAVOIA

BRENO FELIPE ROCHA FREIRE

BRUNO LUIZ CASSIOLATO

DANIELA DE CAMPOS MACHADO
DANIELE MACIEL DA SILVA

ELIDA GRAZIANE PINTO

FERNANDO LINO DOS REIS

LUIS FELIPE FERRARI BEDENDI
PRISCILLA GALDINI DE ANDRADE
RENATA CONSTANTE CESTARI
ROBERTO CARLOS LIMA DE BRITO
VALDENIR ANTONIO POLIZELI
WILSON JOSE VINCI JUNIOR
ALEXANDRE ACERBI

ALVARO CRISTIANO SARTORI

ANDRE RICARDO BOTASSO

CARLOS ANTONIO MATOS DA SILVA
DANILO BRAIT

DIEGO BRITO CARDOSO

FERNANDO ALVES DA VEIGA
FLAMAREON CARLOS HONORIO RICARTE
FLAVIO RAFAEL MARTINS

GIDEON DRESCHER

HEITOR CAMARGO BARBOSA

JOSE MENDES NETO

JULIANA PEREIRA MACHADO NUNES
LETICIA FORMOSO DELSIN

MARCO ANTONIO RIBEIRO TURA
RODRIGO DE CARVALHO ASSUMPCAO
TALITA DE OLIVEIRA BORTOLOTTO
VICTOR CESAR BERLANDI

ANA JALIS CHANG

ANDRE LUIZ DA SILVA DA CUNHA
ANDRE RODRIGUES NACAGAMI
BRAULIO LISBOA LOPES*

DANIEL DOS ANJOS PEREIRA
DANIELA DE SANTANA PIRES
EDUARDO PROZZI HONORATO

FABIO DA FONSECA LOPES

FERNANDA AUGUSTA HERNANDES CARRENHO
GUILHERME SILVA DE DEUS

ILAN DRUKIER WAINTROB

LUIS FERNANDO CORDEIRO BARRETO
PAULO MASSARU UESUGI SUGIURA
PEDRO PIMENTA BOSSI

WALISSON GONCALVES CUNHA
ADELINO DETOFOL

ADERBAL REGO JUNIOR

ANA PAULA DESTRI PAVAN

ANDRE BUENO DA SILVEIRA

ANDRE LUIS CASTRO CASELLI
ANTONIO CARLOS ZOVIN DE BARROS FERNANDES
CAMILA PERISSINI BRUZZESE
CARLOS FREDERICO RAMOS DE JESUS
CELSO MACHADO ROCHA

CLAUDIO RENATO MOLICA MALACARNE
FRANCISCO DE ASSIS MOURA ARAUJO
GILBERTO PIMENTEL DE MENDONCA GOMES JUNIOR
HELDER AUGUSTO POMPEU DE BARROS DALTRO
JOSE HENRIQUE LEITE SANTOS DA SILVA
LEANDRO AUGUSTO BORTOLETO
MARCOS TERUAQUI TOMIOKA

PAULO DE TARSO SOUZA SAMPAIO
RICARDO ADELINO SUAID

SERGIO DE CASTRO JUNIOR

WILLIAM KEN AOKI

ALBERICO AGRELLO NETO

ANA SILVIA CENTOFANTE ALVES

ANA SOBREIRA BOTELHO

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA

ANTONIO CARLOS DUARTE DE F CAMPOS
BOANERGES FLORES DA FONSECA NETO
CAROLINA CANNIATTI PONCHIO
CASSIANA SAAD DE CARVALHO
EUSTAQUIO APARECIDO DA PAIXAO
FLAVIA BAO TRAVIZANI

IGOR TADEU RIBEIRO DE CARVALHO
JOAO CARLOS MIGUEL HUEB

LUIS EDUARDO RODRIGUES MARQUES
MARIA EUGENIA DE ANDRADE LISTE
MARLON MACHADO DA SILVA FERNANDES
MONICA GONZAGA ARNONI

PAULO HENRIQUE CARVALHO PRADO
RAFAEL SEGOVIA SOUZA CRUZ
RAFAEL SILVEIRA LIMA DE LUCCA
SARAH OLIVEIRA CERVANTES
VANESSA SATO MARTINS

ALEXANDRE DOS SANTOS PRIESS
ALINE DE OLIVEIRA MACHADO
BARBARA TUYAMA SOLLERO

BIANCA ROLFSEN

BRENO COSTA BATHAUS

BRUNO DE ANDRADE BARBOSA

CARLOS EDUARDO WANDERLEY CURIO
DANIELA ROMANELLI DA SILVA
DEBORAH WAJNGARTEN

DIEGO FAJARDO MARANHA LEAO DE SOUZA
FABIANA KEYLLA SCHNEIDER
FERNANDO AQUINO SCALIANTE
FREDERICO BOTELHO DE BARROS VIANA
GISELE DE SOUZA

JULIANE YASSUE PIVOTTO

LUIZ GUSTAVO CAMARGO CABRAL
MARCELA OLIVEIRA THOME

MARCELO TANCREDI

MARIA FERNANDA DE LIMA ESTEVES
MAURICIO COELHO ROCHA

MAURICIO SCHAUN JALIL

MICHEL FRANCOIS DRIZUL HAVRENNE
MIRIAM ROSE AMARANTE SPINA
PRISCILA DOMICIANO DA SILVA
RODRIGO LORANDI SIBINELLI
RUBENS SILVEIRA TAVEIRA JUNIOR
THAIS DE ALMEIDA MOTA VIANNA
TIAGO ALEXANDRE DE CARVALHO
WALTER DE OLIVEIRA JUNIOR
ADRIANO PUGLIESI LEITE
ALESSANDRO CIRULLI

ALICE MARIA COTIAS DE GARCIA
ANA CAROLINA DE CARVALHO NEVES
ANAMARIA BARBOSA EBRAM

ANDRE QUINTELA ALVES RODRIGUES

DOCUMENTO

0000000335210004
0000000545142374
0000000081489643
0000000001655557
0000000292921962
0000000007813341
0000000258963268
0000000000615069
0000000303153970
0000000012747658
0000002052630916
0000000547890877
0000000281420038
0000000010998880
0000000271906789
0000000000014320
0000000MG7262365
0000000301033572
0000091007010706
0000000236683731
0000000001159091
000000MG11428715
000000MG11414806
00000000M6632172
0000000296878753
0000000404831345
0000000509856482
0000000780691067
0000000348297464
0000000999593560
000000034024687X
0000000193170371
00833713469SSPBA
000000033610327X
0000000302766121
0000000285516218
00000000M8113492
0000000262525124
0000000291757078
0000000309317150
0000000003130821
0000000001296114
0000000017623730
0000000283118933
0000000273070071
0000000330669175
0000000334364085
0000000265860027
0000000023648047
0000000262206067
000000044592066X
000023301125SPPB
0000000288920107
0000007059215538
0000000272180610
0000000011551504
0000000003389741
0000000030151830
0000000017479510
000000MG11038430
0000000323585875
0000000307353552
0000000251640504
000000044038798%
0000000353406594
0000000007126984
0000000001760044
0000000884486494
0000000289769048
0000000116947243
0000000402624385
0000000346524246
0000000192218979
0000000203021599
0000000215109211
000000MG10834816
0000000011449626
00000012R1612703
00000000M2717183
000000034383506X
0000000303255237
0000000298325457
0000000303467733
0000000266105609
0000000298875482
0000000299818123
0000000212500387
0000000000574842
0000000669640328
0000000000007955
0000000341905914
0000000222355864
0000000221313618
0000000030191130
000000032799826X
0000000266273312
00000000M7649695
0000001007885302
0000000330143001
0002000002125081
0000000262760113
00001581208SSPAL
0000000353247212
0000000263449191
0000000253830795
0000000321070525
000000MG10981482
0000000000797234
0000000010504220
0000000279559318
0000000226836927
0000000273456313
0000000224777671
0000000280153168
0000000113649834
0000000050737314
0000000009134255
0000000338149685
0000000035036257
0000000282516451
000000MG10590635
0000000298150062
0000000275939388
000000MG11384155
0000000089014377
000000019312175X
0000000325424469
000000MG11098095
0000000000538229
0000000309625117
0000000003098881
0000000302361534
0000000439718545
0000001056018714
0000000MG8764900
0000000507812621
0000000283320655
0000000231612485
0000000520509633
0000000207957216
0000000179176754
0000000284796542
0000000358533958
0002000002225159
0000000268602438
0000000291613706
0000000237505125
0000000248461448
000000022613944X
0000000950382647
0000000937459909
0000000352650783
0000000MG9141503

PONTOS

2.
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67

67.
67.
.24
67.
67.
.24

67

67
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63.
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.86
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.86
.86
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64
64
64

35
62
16
16
43
43
43
43
70
70

70
70
70
97
97
97

97
97
24
24

24
24

24
24

24
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51
51
51
51
51
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51
51
51
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32
32
32
32

32

32
32

32
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59
59
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59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59

0001909 ANDREA LUZIA MORALES PONTES
0001995 ANDREIA FILIANOTI GASPARINI
0003748 CELISA AGATA LOPES

0004399 DANIEL CAVASSANA DA SILVA ROSA
0004479 DANIEL PEREIRA COELHO

0006245 FABIANA TSUCHIYA

0006348 FABIO DE SOUSA NUNES DA SILVA
0006361 FABIO FAGANELLI

0006567 FELIPE FIANI EVANS

0006853 FERNANDO HENRIQUE MEDICI

0007365 FRANCISCO HELIO CARNAUBA DA SILVA
0008288 HEBER AUGUSTO FERNANDES TELES
0008622 HUGO FREDERICO DE PADUA ANDRADE
0008643 HUNO MOLINA RODRIGUES DOS SANTOS
0010200 JULIANA TONGU REINHOLD

0010686 LEANDRO JOSE DE OLIVEIRA

0011988 MARCEL ALBERY BUENO

0012579 MARCIO GANDINI CALDEIRA

0012932 MARIA ANGELICA ANDREOLI NONNO TOREZAN
0012981 MARIA BEATRIZ GOI PORTO ALVES
0013833 MAURICIO MONTANE COMIN

0014766 PALOMA DOS REIS COIMBRA DE SOUZA
0015751 RAIMUNDO SABBA GUIMARAES NETO
0015878 RAULINO PALHA DE MIRANDA

0016147 RENATO CESAR DORTA PINHEIRO
0016159 RENATO COELHO BORELLI

0016925 RODRIGO JIMENEZ GOMES

0017366 SABRINA OLIVEIRA FERNANDES
0017838 SILVANO JOSE GOMES FLUMIGNAN
0018545 THIAGO FERNANDES CINTRA

0000589 ALEX CIOLFI BARRETO VILAS BOAS
0000620 ALEXANDRA MASO CERCE

0000887 ALINE APARECIDA DE PAULA

0001077 AMANDA LUIZA NEGRO MONTEIRO
0001235 ANA LAURA MACEDO SA

0001399 ANA PAULA DA FONSECA RODRIGUES MARTINS
0003086 CAMILA CORBUCCI MONTI MANZANO
0003578 CAROLINA SILVA RAMOS MACHADO
0004091 CLAUDIO PIZZOLATO

0004376 DANIEL CARVALHO MARTINS

0004406 DANIEL CERIZZE MARCONDES

0004856 DARIEL OLIVEIRA DE SANTANA FILHO
0005538 EDUARDO GROSSI FRANCO NETO
0005563 EDUARDO MARCATO MATHIAS DE OLIVEIRA
0005812 ELISEU DUTRA ROSSI

0006579 FELIPE FIGUEIREDO SOARES

0006774 FERNANDA SOUSA MARQUES

0006944 FERNANDO NOVAES PRECENDO

0006956 FERNANDO REZENDE DORIA

0007961 GONCALO CARDOSO DA SILVA JUNIOR
0008205 GUSTAVO MOREIRA

0009817 JOSE OTAVIO RAMOS BARION

0012117 MARCELO CAMARGO MAGANO

0012208 MARCELO GURJAO SILVEIRA AITH
0013811 MAURICIO JOSE RANGEL CARVALHO
0014175 MONICA APARECIDA GARCIA

0015349 PEDRO LUIZ DA SILVA

0015386 PERCIVAL DE MOURA ALCANTARA JUNIOR
0015672 RAFAEL MOLINA VITA

0016135 RENATO BAEZ NETO

0016354 RICARDO BOSQUESI

0016408 RICARDO GOUVEA GUASCO

0017255 RUBENS PETRUCCI JUNIOR

0017516 SAULO FERREIRA LOBO

0018077 TAIS DE OLIVEIRA SOUZA

0018132 TAMARA PRISCILA TOCCI

0018867 VANESSA MIRANDA TAVARES

0019057 VILSON ALFREDO MARQUES

0019379 WELLINGTON URBANO MARINHO
0019458 WILLIAN ROMAO MARQUES

0000310 ADRIANO PEREIRA BUENO

0001569 ANDERSON GRECCHI

0001673 ANDRE LAUBENSTEIN PEREIRA
0001788 ANDRE PERICO RAMIRES DOS SANTOS
0001822 ANDRE RICARDO RODRIGUES DOS ANJOS
0001966 ANDREA VALLILO

0002367 ANTONIO PARRA ALARCON JUNIOR
0003724 CELESTE LEITE DOS SANTOS

0003906 CIBELE ANDRADE PESSOA DE FREITAS
0003980 CLAUDIA CRISTINA BARRILARI
0004078 CLAUDIO LEITAO RONSINI

0004492 DANIEL RIBEIRO BARCELOS

0004566 DANIELA DE SOUZA GONCALVES
0004637 DANIELA RUGGIERI SALMERON
0004777 DANILLO ASSIS DA SILVA LIMA
0004789 DANILO AKIO KOTO

0005484 EDUARDO DANIEL LAZARTE MORON
0006099 ERNESTO TAVARES VICTORIA

0006920 FERNANDO MARQUES SA

0007043 FLAVIA CHRISPIM FERREIRA

0007333 FRANCISCO DANIEL HOLANDA NORONHA
0007511 GEILSA KATIA SANTANA

0007559 GEORGE BRASIL PASCHOAL PITSICA
0007912 GLAUCIA CRISTINA PEREZ COELHO
0008047 GUILHERME AMARANTE ANTUNES
0008709 IGOR FORTES CATTA PRETA

0009246 JORO CARLOS NAVARRO DE ALMEIDA PRADO
0009982 JOSUE ROMERO

0010716 LEILA APARECIDA SALVATI

0010947 LILIA DE CASTRO MONTEIRO LOFFREDO
0013559 MARINA ROLFSEN

0014011 MIGUEL MAIRA RUGGIERI BALAZS
0014369 NATHACHIA UZZUN SALES

0014503 NOBUYUKI HAYASHI

0015763 RAISSA DE QUEIROZ RIOS

0016196 RENATO LUIS BORDIN DE AZEREDO
0016792 RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA
0016871 RODRIGO DE RESENDE PATINI
0017474 SANTIAGO ANDRE SCHUNCK

0017553 SERGIO ARAUJO DE AMORIM LOPES
0018594 THIAGO RODRIGUES PIZARRO

0018880 VANESSA SILVA DA ROSA

0019331 WALTER HENRIQUE DOS SANTOS

266 Candidato(s) nesta opgéo

* CANDIDATO INSCRITO COMO PORTADOR DE DEFICIENCIA.

0000000294016831 62.13 148
0000000350736546 62.13 148
0000000298863455 62.13 148
0000000292034271 62.13 148
0000000254872396 62.13 148
0000000282236867 62.13 148
0000000236288672 62.13 148
0000000176506226 62.13 148
0000000284017425 62.13 148
0000000402708866 62.13 148
0000000242574506 62.13 148
0000000000020173 62.13 148
000000MG11306308 62.13 148
000000023665374X 62.13 148
0000000449409880 62.13 148
0000000327320990 62.13 148
0000000284971789 62.13 148
0000000018302917 62.13 148
0000000238089307 62.13 148
0000000278738011 62.13 148
0000000167976564 62.13 148
0000000345902580 62.13 148
0000000002944084 62.13 148
0000000529740655 62.13 148
000000030997043% 62.13 148
0000000001880439 62.13 148
0000000351190077 62.13 148
0000001061869606 62.13 148
0000000301056444 62.13 148
0000000334673355 62.13 148
0000000259740627 61.40 184
0000000250430812 61.40 184
000000MG10957136 61.40 184
0000000544789337 61.40 184
0000000000012925 61.40 184
0000000255045153 61.40 184
0000000249430083 61.40 184
0000000335397487 61.40 184
0000000133189089 61.40 184
0000097002478717 61.40 184
0000000338215359 61.40 184
0000000704019183 61.40 184
0000000001993061 61.40 184
0000000220344243 61.40 184
0000000228857405 61.40 184
0000000289159696 61.40 184
000000MG11499050 61.40 184
0000000015504817 61.40 184
0000000000505354 61.40 184
0000000146164714 61.40 184
0000000270604662 61.40 184
0000000327184243 61.40 184
0000000195147728 61.40 184
0000000121237904 61.40 184
0000000002115428 61.40 184
0000000331511794 61.40 184
0000000015995494 61.40 184
0000000254584585 61.40 184
0000000279573558 61.40 184
0000000248743818 61.40 184
0000000234240143 61.40 184
0000000289769826 61.40 184
0000000054134664 61.40 184
0000000221912332 61.40 184
0000000920171699 61.40 184
0000000329646266 61.40 184
000000MG12221581 61.40 184
000000032688337X 61.40 184
0000000224965049 61.40 184
0000000000119113 61.40 184
0000000272227043 60.66 224
0000000263185539 60.66 224
0000000225543850 60.66 224
0000000303510511 60.66 224
0000000000563458 60.66 224
0000000018121034 60.66 224
0000000191672087 60.66 224
0000000238148737 60.66 224
0000000952413299 60.66 224
0000000218867876 60.66 224
0000000202496375 60.66 224
0000000009267783 60.66 224
0000000350418172 60.66 224
0000000208410211 60.66 224
0000000698445503 60.66 224
0000000332779294 60.66 224
0000000003193721 60.66 224
0000000000795750 60.66 224
0000000103252071 60.66 224
0000000264759941 60.66 224
0000099030002965 60.66 224
000000028038841X 60.66 224
0000000003333633 60.66 224
0000000327636154 60.66 224
0000000010402235 60.66 224
0000000304821950 60.66 224
0000000261647787 60.66 224
0000000010911277 60.66 224
0000000020517652 60.66 224
0000000298567672 60.66 224
0000000298150050 60.66 224
0000000285786180 60.66 224
0000000299935127 60.66 224
0000000322089177 60.66 224
0000000004060123 60.66 224
0000003040361911 60.66 224
0000000223606005 60.66 224
0000000309652388 60.66 224
0000000320636732 60.66 224
0000000000940336 60.66 224
000000025188367X 60.66 224
0000001057385849 60.66 224
0000000MG7218015 60.66 224

DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICACAO (RESULTADO DA 12 ETAPA - PROVA OBJETIVA)

NUMERO NOME

CL.DEF

0002777 BRAULIO LISBOA LOPES
1

1 Candidato(s) nesta opgédo

DOCUMENTO PONTOS CLASS

0000000007126984 65.05 63

LICITACOES

DIRETORIA DE MATERIAIS - D.M.2

3°TERMO - 32 PRORROGAGAO DO CONTRATO N° 37/07

PROCESSO: TCA-30.036/026/07

LOCATARIO: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAQ PAULO

LOCADORA: SOCIEDADE BENEFICENTE UNIAO OPERARIA
DE ARARAQUARA

OBJETO: PRORROGAR O CONTRATO DE ALUGUEL DO
IMOVEL QUE ABRIGA A UNIDADE REGIONAL DE ARARAQUA-
RA - UR-13.

VALOR: R$ 87.838,95 (OITENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E
TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS).

RECURSOS: Elemento 3.3.90.39.91 - Atividade 4821

BASE LEGAL: Inciso Il do artigo 57 da Lei Federail n°
8.666/93 e alteragdes.

VIGENCIA: 15/07/2011 a 14/10/2012

DATA DA ASSINATURA: 19/05/11

DIRETORIA DE MATERIAIS - D.M.2

3°TERMO - 22 PRORROGAGAO DO CONTRATO N° 37/08

PROCESSO: TCA-35.382/026/08

LOCATARIO: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAQ PAULO

LOCADORA: SAMIRA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPA-
COES LTDA.

OBJETO: PRORROGAR O CONTRATO DE ALUGUEL DO
IMOVEL QUE ABRIGA A UNIDADE REGIONAL DE GUARATIN-
GUETA - UR-14

VALOR: R$ 115.786,80 (CENTO E QUINZE MIL, SETECEN-
TOS E OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS).

RECURSOS: Elemento 3.3.90.39.91 - Atividade 4821

BASE LEGAL: Inciso Il do artigo 57 da Lei Federail n°
8.666/93 e alteragdes.

VIGENCIA: 01/06/2011 A 31/08/2012

DATA DA ASSINATURA: 17/05/11

DIRETORIA DE MATERIAIS - D.M.2

2°TERMO - 1° ADITAMENTO DO CONTRATO N° 20/09

PROCESSO: TCA-45.236/026/08

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
SAO PAULO

CONTRATADA: ARCOLIMP SERVICOS GERAIS LTDA.

OBJETO: INCLUSAO DE 02(DOIS) POSTOS DE PROFISSIO-
NAIS COPEIROS

VALOR: R$ 16.604,59 (DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E QUA-
TRO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS).

RECURSOS: Elemento 3.3.90.39.71 - Atividade 4821

BASE LEGAL: Alinea "b", Inciso Il do artigo 65 da Lei Fede-
rail n° 8.666/93 e alteracdes.

VIGENCIA: A partir de 02 de maio de 2011.

DATA DA ASSINATURA: 20/05/11

DIRETORIA DE MATERIAIS - D.M.2

COTRATO N° 24/10

PROCESSO: TCA-44.862/026/08

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
SAO PAULO

CONTRATADA: TRUE ACCESS CONSULTING S. A.

OBJETO: 5° Termo - 4° Prorrogacdo do contrato com a
finalidade de estender o prazo de entrega do objeto aditado por
mais 60 (sessenta) dias.

VIGENCIA: A partir de 02 de Abril de 2011.

BASE LEGAL: Inciso V do § 1° do artigo 57 da Lei Federal n°
8.666/93 e alterragdes.

DATA DE ASSINATURA: 20 de Maio de 2011.



